Manurungnge

ri Tompotikka. Peranan La Tenri Bali.
17 28 Bugis Lontaraq Daftar nama-nama raja Gowa beserta keterangan usia mereka

mulai dari Raja Tunipallangga Ulaweng (1546-1565) sampai
Tumenanga ri Pasi (1735). Catatan harian Gowa-Tallo tanggal
22 Januari 1605 M atau 4 Jumadil Awal 1014 Hijriah - 6
Agustus 1682 atau 2 syaban 1093 H. Pendirian rumah Karaeng
Maccini Sombala & Kutika.

17 29 Bugis, Arab Lontaraq, Arab Syekh Yusuf, tanda-tanda kematian, catatan harian, lontaraq
Alitta, perundang-undangan, peraturan perdagangan dan
pembagian hasil pada awak kapal, adat berbicara, pesan-pesan
Kajao Laliddo, Arung Pone, Nabi Adam, Puang ri
Maggalatung, Lukmanul Hakim, Matinroe ri Kanana, peraturan
sabung ayam.